
 

 

 
  

Lądek Zdrój, dnia 22.08.2024 r. 
ZP.18.2024 
 

                                                                           DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
                                                                        KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych  
dla Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A.” 
 
             Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. 
postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie: 
Część 3, poz. 3,4,5: Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 blister zawierający 3 szt. kompresu , 
czy 1 szt. = 1 szt. kompresu? Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie‘a 3 szt. w blistrze x 25 
szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje 1 op. 3 gaziki  - opakowanie zbiorcze 25 lub 50 lub 100 szt. tak jak w formularzu. 
Wycena za opakowanie zaproponowana przez Wykonawcę jest zgodna z zapisami zawartymi w części 
XI SWZ. 
 
Pytanie: 
Część 3, po. 2: Czy zamawiający dopuści wymiar 65x30mm w stanie rozłożonym, jednokrotnie 
składane, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. W kolumnie „uwagi” Zamawiający zaleca wpisać dane, parametry oferowanego 
produktu z zaznaczeniem, że „Zamawiający dopuścił oferowany produkt pismem z dnia 22.08.2024 r.”.   
 
Pytanie: 
Część 7, pozycja 3-5 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem  5-15ml? 
Część 7, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści mini spike z hydrofobowym i lipofobowym filtrem 
odpowietrzającym bez zastawki? 
Część 7, pozycja 58 Czy Zamawiający dopuści zestaw do usuwania szwów z jednorazową tacką typu 
blister z wgłębieniem na płyny, które może posłużyć jako pojemnik zamiast miski nerkowatej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. W kolumnie „uwagi” Zamawiający zaleca wpisać dane oferowanego produktu    
z zaznaczeniem, że „Zamawiający dopuścił oferowany produkt pismem z dnia 22.08.2024 r.”.   
 
Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego 
postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców. 
 
Sporządziła: Elżbieta Kinal.                 
 
                                                                                                                                  Z poważaniem      
 
                          
 
 
                                                                                                                        Kierownik Zamawiającego  
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